Consciū ipse sibi de se putat omnia dici

Hic docet nos auctor nō eē curādū si aliq̄ loquunt^{re} latēret ad snutē. **Et**
si viderēt vultū tuū mouere z erute scere de aliq̄ habebūt te suspectū p̄pter
ruborē. **Iuxta** illd̄ **Quidj.** **Q̄** difficile ē crimē nō p̄dere vultu **Et** alibi
Uultu talis eris q̄lis mēte geris **Ita** docet nos ne ad p̄siliū accedam^{us} nī
si vocati sum^{us} **Iuxta** illd̄ **Antj.** voceris ad p̄siliū zc. **Uñ dr** (Ne cures zc)
Curare q̄si p̄ dr curā z sollicitudinē habere. vñ **Holi** curare de crastina die
Q̄ p̄ etiā capis p̄ sanare. vñ **medic** curat egrū. .i. sanat **Uñ** curare idē est
qd̄ purgare. vl̄ curare idē ē qd̄ familiā pacere. vñ **habuim^{us} supra** (familiā

Uñ sic carolis
in nomine suo sic
vires aut carat
et sic aliter
accipit Senex
regul. h. p. 101

Lum fuerit

Non est

Et videret
z videret p̄p̄
et p̄p̄ q̄ multas
Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret

Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret

Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret

Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret

Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret

Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret

Lum videret

In motem

Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret

Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret

Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret

Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret

Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret

Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret

Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret

Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret
vñ. Et videret

id ē ne sis curiosus vel sollicitus. vel ne oporteat te curare (Si q̄s loquat̄ tacto sermone) qz sic dares suspēctōem te eē malū p̄cientē. vñ illud **Qui loquētes auscultat de se aliquid suspicari. vñ sequitur** (Cōsci ip̄e sibi de zē.). i. q̄ est p̄sci alicuius criminis. z q̄ h̄z malā p̄cientiā. qz p̄sci in mala f̄cātōne accipit Seneca. Nūq̄ securus ē animus reus. Alij dicūt q̄ iste n̄tūs p̄sci nō regit. s̄z ponit absolute. vt locū h̄at̄at sequens relatio.

Lum fueris felix. que sunt aduersa caueo

Non eodem cursu respondet vltima primis

Hic docet nos autor vt cū felices fuerim⁹ caueam⁹ ne p̄ infortunū z culpā nr̄am paup̄tatē z miserā incurram⁹. Et d̄z felix a felix felicitis q̄d est herba q̄ multas h̄z radices. a sili. felix h̄z multos amicos. vñ **Quidius Cū fueris felix multos nūerabis amicos. Tpa si fuerint nubila sol⁹. eris vñ (Cū fueris felix). i. iuuenis san⁹ circūspect⁹ z potēs. vñ Felix quē faciūt aliena picula cautū (caueo ea q̄ sunt aduersa) cū fueris felix. i. iuuenis diues. ne tm̄ expēdas in iuēritate q̄ oporteat te medicare in senectute. Vt caueo dū sanus es ne tale q̄d facias q̄ morbū incurras. Vel caueo ne vñ res tui corpis ita in nō vtilib⁹ p̄sumas q̄ deficias an̄ t̄p̄s. vñ q̄dā **Hemēto paup̄tatis in t̄p̄e diuitiarū. qz (vltima). i. vltimi euerus nō r̄ndent (primus) euerus (eodē cursu). i. sili cursu fortune. qz. Dia st̄z renui pendētia filo. Et subito casu q̄ valuerit ruit. vñ Glorior elar⁹ descēdo minorificar⁹. Infim⁹ axe teroz rursus ad altra feror. Vel aliter. Scādo labor ego euz teroz alta rego. Alēdi nimis n̄m̄iū ruit ale⁹ in imis. Et loc⁹ ē grauis est illa ruina leuis. vñ Qui stat videat ne cadat **Grego. Cū ois fortuna t̄mēda sit maḡs est timida p̄spera q̄ aduersa. Nā hec erudit. s. aduersa p̄spera blandiēdo trāsit. s̄sus. Quisq̄s cauerit felix aduersa cauebit. Si fortuna cadit vix vltra p̄spera vadit (Nō eodē zē) Hec dictio eodē breuis est eā merri. z est ibi s̄z stole syllabe correptio******

Lum dubia z fragilis sit nobis vita tributa.

In mortem alterius spem tu tibi ponere noli

Hic docet nos ne p̄fidem⁹ in hui⁹ mūdī vita cū sit incerta z instabilis qz de die in diē ad mortē venim⁹. vñ **Ultim⁹ ad mortē post omnia facta re cursum. Alibi dicit. Vita q̄d ē hoīs nisi res vallata ruinis Est caro nr̄a et nis mō p̄ncipiū mō finis. alibi. Est nr̄e sortis transire p̄ hostia mortis. Est graue trāfire. qz trāsitus absq̄z redire. z bñ d̄z (dubia) qz nihil est certius morte. z nihil incert⁹ hora mortis. Et bñ d̄z (fragilis) qz hō in teru mortur. vñ **Iob. Dies mei velocius transferūt q̄ a texente tela succidit. z idē Breues dies hoīs sunt. z **Thobias. Est hic vita breuis tenebrosa zē. (In mortē alterius spem) qz spes ē p̄p̄te expectatio alteri⁹ boni cui⁹ aduētus ignorat. vel id q̄d sperat. vt ego habui spem meā. i. rē quā sperab̄. et spes idē ē q̄d certitudo. vñ **Dauid Caro mea reuēscit in spe. i. certitudinis Est spes idē est q̄d d̄z. vñ **Spes mea. i. expectatio z fiducia. qz d̄z **Brande************

L u

trahit horum morte trans aliorum, et in filius ante die patrios incurrit in annos breuis huius vite felicitas. Dicit Augustinus. Quid est vita ut de seculo per hunc Vita est bonorum leticia, miserorum tristitia expectatio mortis. vii. Tu subes at iuuenis funera morte senis, alij filius. Tu tibi secura mens sic de morte futura. Alteri morte noli tibi ponere sortem, et alibi. Longe trahit funem qui morte alteri querit. vii. Est eodem mori mors nulli propter honori Omnia mors tollit omnia morte cadunt. Hic sic definit a seculo philosopho. Hic est eternus somnus, dissolutio corporum, pauperum desiderium incerta peregrinatio, hominis latro, somni pater, fuga, vite, resolutio omnium. Tu mors per etymologia dicitur quasi metha omnium resensibilium, vel a mordedo dicitur

Exiguum munus cum dat tibi pauper amicus

Accipito placide, plene et laudare memento

Hic docet nos auctor ne paruum donum relinamus ab amico paupere. immo debemus hoc laudando lenigne accipere, et non considerare meritum doni, immo amore, et officium dantis et bonam voluntatem. vii in Thobias. Affectus proicit effectum non aspice fructum. Sed fluit ex fructu sedulitate danti alibi Quid? Hoc fecit ut veniat gratis quod pauper ad aras Et placeat celo non minus magna bonum. vii (Exiguum munus etc.) Huius dicitur proprie quod gratis largitur. Huius enim in dante gratiam largitur, laudem impetrat, odium finit vitium occultat. vii Alexandri munus enim mors profert etc. sapientium vero iudicium perierit. vii in eodem Huius natus enim a norma recti etc. hoc dicitur recipienti vel de alio qui libenter accipit. vii Salomon. Lucerna et dona excecant oculos iudicum. vii dicitur. (Exiguum munus quod dat tibi pauper amicus etc.) Tu dicitur amicus quasi animi custos vel cathena charitatis, eo quod amoris cathena ligant amici. Ii dicitur illa est de amicitia quod nihil querit de rebus amici nisi tenui letitia etc. (Accipito placide) quia bona voluntas debet reputari pro facto. vii Gregorius. Non est vacua manus a munere si archa cordis plena est bona voluntate. Quid? Super omnia vult accedere boni etc. vii Huius dante vice sunt illa mater amice, et illud Huius sumpta ligant. Alij filius. Si quis forte venit quod amicus pauper habebit. Sumat corde bono, et huius laus addita dono. Et alibi. Est labor actoris in dono causa valoris